E3FA/E3RA/E3FB
在日本、在欧洲、在中国
的光电风暴
金属外壳  E3FB新追加系列
圆柱型光电传感器
2
简单
• 便于选择

7
E3FA/E3RA/E3FB
订购信息
传感器(E3FA塑料外壳) [请参见第21页上的“外形尺寸”。 ]
*1. 整套类型包含投光器和受光器。
*2. 反射板另售。 请选择与应用匹配的反射板型号。
传感器类型 检测距离 连接方式
型号
NPN输出 PNP输出
对射型  *1.
电缆式
E3FA-TN11 2M(整套) E3FA-TP11 2M(整套)
投光器 E3FA-TN11-L 2M
受光器 E3FA-TN11-D 2M
投光器 E3FA-TP11-L 2M
受光器 E3FA-TP11-D 2M
M12接插件
E3FA-TN21(整套) E3FA-TP21(整套)
投光器 E3FA-TN21-L
受光器 E3FA-TN21-D
投光器 E3FA-TP21-L
受光器 E3FA-TP21-D
电缆式
E3FA-TN12 2M(整套) E3FA-TP12 2M(整套)
投光器 E3FA-TN12-L 2M
受光器 E3FA-TN12-D 2M
投光器 E3FA-TP12-L 2M
受光器 E3FA-TP12-D 2M
M12接插件
E3FA-TN22(整套) E3FA-TP22(整套)
投光器 E3FA-TN22-L
受光器 E3FA-TN22-D
投光器 E3FA-TP22-L
受光器 E3FA-TP22-D
回归反射型 *2.
(带M.S.R.功能)  电缆式 E3FA-RN11 2M E3FA-RP11 2M
M12接插件 E3FA-RN21 E3FA-RP21
同轴回归反射型 *2.
(带M.S.R.功能) 电缆式 E3FA-RN12 2M E3FA-RP12 2M
M12接插件 E3FA-RN22 E3FA-RP22
扩散反射型 电缆式 E3FA-DN11 2M E3FA-DP11 2M
M12接插件 E3FA-DN21 E3FA-DP21
电缆式 E3FA-DN12 2M E3FA-DP12 2M
M12接插件 E3FA-DN22 E3FA-DP22
电缆式 E3FA-DN13 2M E3FA-DP13 2M
M12接插件 E3FA-DN23 E3FA-DP23
电缆式 E3FA-DN14 2M E3FA-DP14 2M
M12接插件 E3FA-DN24 E3FA-DP24
电缆式 E3FA-DN15 2M E3FA-DP15 2M
M12接插件 E3FA-DN25 E3FA-DP25
电缆式 E3FA-DN16 2M E3FA-DP16 2M
M12接插件 E3FA-DN26 E3FA-DP26
BGS型
(背景抑制型)
电缆式 E3FA-LN11 2M E3FA-LP11 2M
M12接插件 E3FA-LN21 E3FA-LP21
电缆式 E3FA-LN12 2M E3FA-LP12 2M
M12接插件 E3FA-LN22 E3FA-LP22
限定距离反射型
电缆式 E3FA-VN11 2M E3FA-VP11 2M
M12接插件 E3FA-VN21 E3FA-VP21
具有P-opaquing
功能的透明瓶检测型  *2. 电缆式 E3FA-BN11 2M E3FA-BP11 2M
M12接插件 E3FA-BN21 E3FA-BP21
具有P-opaquing
功能的透明瓶检测型  *2. 电缆式 E3FA-BN12 2M E3FA-BP12 2M
M12接插件 E3FA-BN22 E3FA-BP22
红色光 红外光
20 m
15 m
0.1～4 m